
관급자재 구매요구서 출력일자: 2019년 10월 21일

출력시간:

페 이 지: 1/ 2

14시 22분 41초

구매요구일 : 2019/10/21

구매요구번호 2019-7432-3-9901-0011

공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

2019년 서초,강남구 관내 긴급누수복구공사

배급수비,수선유지비상수도사업비용,영업비용,배급수비,수선유지비

조현찬

분임물품

출 납 원

이동규

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 상수도관 누수복구

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
12-01-5-00000080-1-6

(2종관)내면 에폭시수지분체도장, 닥타일주철직관

(에폭시-2종)타이튼,80mm*6m

본

5

143,168

715,840

2
22-01-Y-03000045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형(L형),300mm*45(마개포함)

개

2

160,461

320,922

3
22-02-B-01000100-3-0

닥타일이형관,소켓프렌지T형관(BPF)

B형,100*100mm(마개포함)

개

1

56,302

56,302

4
22-04-2-00000300-3-0 10062649

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,300mm

개

3

3,840

11,520

5
22-04-2-00000500-3-0 10062653

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,500mm

개

3

7,972

23,916

6
22-04-3-00240085-3-0 20733182

닥타일이형관, K.P접합부속

볼트,24*85

개

90

1,115

100,350

7
22-04-3-00240105-3-0

닥타일이형관, K.P접합부속

볼트,24*105

개

36

1,301

46,836

8
22-05-0-01000500-3-0

닥타일이형관, 2F단관(BPF)

100mm*L500 (2F)(마개포함)

개

1

41,663

41,663

9
22-07-2-00000080-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

80mm

개

24

21,274

510,576

10
22-07-2-00000300-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

300mm

개

3

57,046

171,138

11
22-07-2-00000500-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

500mm

개

3

156,822

470,466

12
22-08-0-00000080-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관80mm(마개포함)

개

4

21,786

87,144

13
22-08-0-00000300-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관300mm(마개포함)

개

2

112,604

225,208

14
22-09-0-06500080-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

80*L650 (1F 단관)(마개포함)

개

1

34,260

34,260

15
22-09-0-06500100-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

100*L650 (1F단관)(마개포함)

개

2

41,691

83,382

16
22-25-I-00000300-3-0

닥타일이형관, 캡(BPF)

KP형,300mm

개

2

63,480

126,960

17
22-25-I-00000500-3-0

닥타일이형관, 캡(BPF)

KP형,500mm

개

1

179,200

179,200
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출력시간:

페 이 지: 2/ 2

14시 22분 41초

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

18
81-09-6-00250110-4-0 20801445

수도계량기보호통

구상흑연주철,Φ25mm×심도1.1m

조

11

136,000

1,496,000

19
81-09-6-00400110-4-0 10017214

수도계량기보호통

구상흑연주철,Φ40mm×심도1.1m

조

5

268,000

1,340,000

20
81-09-8-00150110-4-0 20801441

수도계량기보호통(역류방지밸브설치형)

역지변설치,Φ15mm×심도1.1m

조

16

101,545

1,624,720

21
81-09-8-00200100-4-0 20801443

수도계량기보호통(역류방지밸브설치형)

역지변설치,Φ20mm×심도1.1m

조

6

141,000

846,000

221 8,512,403합    계   


